



Szpital Grochowski  
im. dr med. Rafała Masztaka Sp. z o.o.  
ul. Grenadierów 51/59, 04-073 Warszawa  
tel. 22 51 52 716, fax. 22 51 52 789,  
mail: szpital@grochowski.waw.pl



ZP/41/2020-01

Warszawa, dnia 17.09.2020 r.

Na Stronę internetową Zamawiającego:  
[www.grochowski.waw.pl](http://www.grochowski.waw.pl)

## Pytania od Wykonawców oraz udzielone przez Zamawiającego odpowiedzi oraz wyjaśnienia i zmiany zapisów SIWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), dalej zwanej „Ustawą”, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego *na dostawę stentów do Pracowni Hemodynamiki, znak sprawy ZP/41/2020* odpowiada na pytania, które wpłynęły na zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz zmienia treść SIWZ.

Poniżej znajdują się pytania wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmiany zapisów SIWZ:

### Pytanie nr 1 – dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §3).”

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie nr 2 – dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §3)”

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednakże pracownicy Zamawiającego będą mieli na uwadze wykorzystanie asortymentu w kolejności jego otrzymania, w celu uniknięcia przekroczenia terminu ważności.**

### Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 13 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?”

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy

„Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 14 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności”

**Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

### Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy

„W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.”

*Zaufaj nam - będziesz pod zipsami i fakturą opiekę!*

NIP: 1132869037; REGON: 002153989

Konto: PEKAO S.A. O/Warszawa 37 1240 6074 1111 0000 4992 9164

Wpisany do KRS prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy,  
XIII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem:0000478458.

Kapitał Zakładowy 17 883 000 złotych.



PERŁA (2018)  
Medycyny

ORŁY POLSKIEJ  
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
EDYCJA 2017



**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający zmienia treść SIWZ. Zapis w §7 ust. 2 załącznika nr 4 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

*„Wykonawca zobowiązany jest do realizacji reklamacji Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od chwili zgłoszenia reklamacji; po upływie tego terminu reklamacja uważana będzie za uznaną w całości zgodnie z żądaniem Zamawiającego.”*

**Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy**

*„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. 2):*

*2) w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, w przypadku opóźnienia w realizacji dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia.”*

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami i wyjaśnieniami oraz zmianami zapisów SIWZ na stronie internetowej: [www.grochowski.waw.pl](http://www.grochowski.waw.pl)

PREZES ZARZĄDU  
*Witold Bromboszcz, MBA*